

WYKONAWCY

ubiegający się o udzielenie zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

„Dostawa sprzętu informatycznego oraz oprogramowania realizowana w ramach projektu pt.: „Małopolska Biblioteka Cyfrowa w horyzoncie 21. wieku – stworzenie innowacyjnej platformy udostępniania regionalnych zasobów cyfrowych w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Krakowie”- etap II - znak sprawy: SP-271-8/18

Zamawiający – Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie informuje, że do postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy SP-271-8/18 wpłynęło pytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Wobec powyższego Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje niniejszym treść pytań wraz z odpowiedziami

Pytanie 1:

dotyczy część V

macierz dyskowa, WM.4

Zamawiający poprzez bardzo precyzyjne wskazanie listy wspieranych dysków nie określa oczekiwanych funkcji macierzy a tylko ogranicza konkurencję do jednego producenta. Inni producenci nie są w stanie zaoferować macierzy, która posiada w portfolio wszystkie wymienione dyski. Zamawiający wymaga dostarczenia macierzy wyposażonej w 12 dysków 10TB NL-SAS co tym bardziej pokazuje, iż podanie dodatkowo precyzyjnej listy wspieranych dysków nie ma znaczenia praktycznego a tylko ogranicza konkurencję. Stoi to w sprzeczności z ujednoliconymi zasadami zawartymi w dyrektywie o zamówieniach publicznych dla unijnych przetargów publicznych w zakresie równoważności oraz konkurencyjności. W związku z powyższym wnosimy o usunięcie punktu WM.4 lub dopuszczenie obsługi dysków równoważnych o nie gorszej pojemności, wydajności i niezawodności.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obsługę przez macierz dysków równoważnych o nie gorszej pojemności, wydajności i niezawodności.



Wojewódzka
Biblioteka
Publiczna
w Krakowie

INSTYTUCJA KULTURY
WOJEWÓDZTWA
MAŁOPOLSKIEGO

31-124 Kraków, ul. Rajska 1
NIP 676-10-86-811, REGON 000278155
www.rajaska.info, e-mail: biblioteka@rajaska.info
tel. sekretariat: 12 375-22-02, faks: 12 375-22-03

Pytanie 2

dotyczy część V

macierz dyskowa, WM.7

Zamawiający wymaga dostarczenia macierzy z portem USB. Porty USB są wykorzystywane w serwerach celem transferu danych cyfrowych. W przypadku macierzy dyskowych są one rzadkością, gdyż do transferu danych (w tym przypadku firmware macierzy) używane są inne mechanizmy takie jak port szeregowy czy porty ethernet. Są to mechanizmy w pełni równoważne w związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie macierzy bez portu USB, posiadające alternatywne mechanizmy transferu firmware takie jak port szeregowy czy dedykowany porty ethernet.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza macierz bez portu USB.

Pytanie 3:

Moje pytanie dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, w którym zawarty jest OPZ. Dokładnie chodzi o część 3 – napędy do biblioteki taśmowej wraz z taśmami.

Nie możemy się doszukać za pomocą jakiego złącza napędy mają być podłączane do biblioteki, mianowicie czy ma być to złącze Fibre Channel (FC) czy może złącze SAS. Decyduje to o rodzaju proponowanego napędu. Czy zamawiający może tą kwestię doprecyzować?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż napędy są wpięte na złączach Fibre Channel (FC).

Ponadto, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U z 2017 r., poz. 1579 ze zm., zwanej dalej Pzp) Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ :

I. W rozdziale 10 pkt. 10 SIWZ zapis w brzmieniu

„ 10. Koperta powinna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy oraz napisem:

Oferta na
**Dostawa sprzętu informatycznego oraz oprogramowania realizowana w ramach projektu
pt.: „Małopolska Biblioteka Cyfrowa w horyzoncie 21. wieku – stworzenie innowacyjnej
platformy udostępniania regionalnych zasobów cyfrowych w Wojewódzkiej Bibliotece
Publicznej w Krakowie”- część**

znak sprawy: SP-271-8/18
Nie otwierać przed 14.08.2018 r.”

zastępuje się zapisem:

„ 10. Koperta powinna być opatrzona nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy oraz napisem:

Oferta na
**Dostawa sprzętu informatycznego oraz oprogramowania realizowana w ramach projektu
pt.: „Małopolska Biblioteka Cyfrowa w horyzoncie 21. wieku – stworzenie innowacyjnej
platformy udostępniania regionalnych zasobów cyfrowych w Wojewódzkiej Bibliotece
Publicznej w Krakowie”- część**

znak sprawy: SP-271-8/18
Nie otwierać przed 17.08.2018 r.”

II. W rozdziale 11 pkt. 1 i 2 SIWZ zapis w brzmieniu

- „ 1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie, ul. Rajska 1, 31-124 Kraków, pok.200.
w terminie do **14.08.2018 r. do godz. 12:00**
2. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie, ul. Rajska 1, 31-124 Kraków, sala nr 121 (1 piętro, Dział Administracji),
w terminie: **14.08.2018 r. o godz. 13:00.”**

zastępuje się zapisem:

- „1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie, ul. Rajska 1, 31-124 Kraków, pok.200.
w terminie do **17.08.2018 r. do godz. 12:00**
2. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie, ul. Rajska 1, 31-124 Kraków, sala nr 121 (1 piętro, Dział Administracji),
w terminie: **17.08.2018 r. o godz. 13:00.”**

Dyrektor
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej
w Krakowie
Jerzy Wozniakiewicz

